

Strona znajduje się w archiwum.



MUNDUROWY DZIEŃ DZIECKA 2017

Data publikacji 28.05.2017

27 maja 2017 roku w godzinach od 11.00 do 14.30 odbyła się wyjątkowa impreza z okazji DNIA DZIECKA. Tegorocznej edycji przyświecała idea kampanii "Kręci nas bezpieczeństwo". Na małych i dużych czekało wiele atrakcji takich jak konkursy, wystawy czy pokazy. Mundurowy Dzień Dziecka zorganizowany został na terenie Oddziału Prewencji Policji w Łodzi przy ul. Pienistej 71. W tym dniu obiekt był otwarty dla wszystkich!

Oprócz Policji zaprezentowały się także inne służby takie jak: Wojsko, Straż Pożarna oraz Straż Graniczna czy Izba Administracji Skarbowej. Na festynie najmłodszy mogli obejrzeć radiowozy, motocykle policyjne, armatkę wodną, tzw. więźniarki, zabytkowe auta, policyjny śmigłowiec czy robota policyjnego. Przygotowano pokazy pirotechniczne, techniki i taktyki interwencji oraz zasady udzielania pierwszej pomocy. Uczniowie klas policyjnych zaprezentowali musztrę paradną. Na młodszych i starszych czekały policyjne maskotki Komisarz Błysk i Kot Prewencjusz, które zachęcały do konkursów plastycznych, z jazdy rowerem, sprawności fizycznej oraz wiedzy o bezpieczeństwie. Najmłodszy mogli przejechać się policyjną więźniarką, ubrać strój funkcjonariusza prewencji czy obejrzeć akrobacje i lądowanie policyjnego Bella. Istną rewelacją dla dzieci okazały się zawody w przeciąganiu liny oraz rywalizacja armatek wodnych w zasięgu strumieni wodnych. Po ostatniej z rywalizacji nie brakowało mokrych uczestników Mundurowego Dnia Dziecka, którzy nie narzekali jednak na chwilę ochłody podczas upalnego dnia.

Punktem kulminacyjnym Dnia Dziecka było wyłonienie laureatów poszczególnych konkursów oraz wręczenie pamiątkowych dyplomów i nagród.

Przed rozpoczęciem festynu, nieco starsi uczestnicy mogli wziąć udział w sympozjum organizowanym wspólnie ze Społeczną Akademią Nauk w Łodzi. Podczas debaty omawiano wiele aspektów związanych z bezpieczeństwem a także procedurą przyjęcia do policji. Poza tym poruszono stan przygotowania społeczeństwa do skutecznego udzielania pierwszej pomocy czy edukację jako istotny element kształtowania bezpieczeństwa.

KWP w Łodzi / ws



